Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

‘ 421 MeiRen - Weinbohla (Sonderfahrplan ‘ VGM
WinzerstraBenfest Weinbohla 2025)

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

giiltig ab 05.09.25

Tarifzonen: Radebeul / MeilRen
Linie verkehrt nur vom 05. bis 07.09.2025!

Verkehrstage Freitag, 05.09.2025 Samstag, 06.09.2025 Sonntag, 07.09.2025

Fahrtnummer 31 612 600 602 604 606 610 612 600 602 604 606 610 612 600 602
Verkehrshinweise WSF | WSF | WSF | WSF | WSF WSF | WSF | WSF | WSF | WSF WSF | WSF | WSF
MeiRBen, Busbahnhof / 6 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 0:41 | 19:45 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 0:41 | 19:45 | 20:41 | 21:41 | 22:41
MeiRen, FabrikstralRe 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 0:42 | 19:46 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 0:42 | 19:46 | 20:42 | 21:42 | 22:42
MeiRen, Karlstralle 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 0:44 | 19:48 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 0:44 | 19:48 | 20:44 | 21:44 | 22:44
MeiRen, Luisenstrale 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 0:45 | 19:49 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 2345 0:45 | 19:49 | 20:45 | 21:45 | 22:45
MeiRRen, Kabelwerk 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 0:47 | 19:51 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 0:47 | 19:51 | 20:47 | 21:47 | 22:47

MeiRRen, Albert-Micke-Ring 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 0:48 | 19:52 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 0:48 | 19:52 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Niederau, Deutsches Haus 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 0:51 | 19:55 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 0:51 | 19:55 | 20:51 | 21:51 | 22:51

Niederau, Weinbéhlaer StraRe | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 0:52 | 19:56 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 0:52 | 19:56 | 20:52 | 21:52 | 22:52

Niederau, Bahnhof 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 0:54 | 19:58 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 0:54 | 19:58 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Weinbohla, Am Sandweg 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 0:55 | 19:59 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 0:55 | 19:59 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Weinbohla, Poststralie 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 0:57 | 20:01 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 0:57 | 20:01 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Weinbohla, Nassauhalle 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 0:58 | 20:02 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 0:58 | 20:02 | 20:58 | 21:58 | 22:58

‘ 421 Weinbohla - MeiRen (Sonderfahrplan ‘
WinzerstraBenfest Weinbohla 2025)

Verkehrstage Freitag, 05.09.2025 Samstag, 06.09.2025 Sonntag, 07.09.2025
Fahrtnummer 32 \ 601 603 605 607 609 611 613 601 603 605 607 609 611 613 601 603
Verkehrshinweise WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF | WSF
Weinbdhla, Nassauhalle 21:00 | 22:00 | 23:00 0:00 1:00 2:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 0:00 1:00 2:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00
Weinbdhla, PoststralRe 21:01 | 22:01 | 23:01 0:01 1:01 2:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 0:01 1:01 2:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Weinbohla, Am Sandweg 21:03 | 22:03 | 23:03 0:03 1:03 2:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03 1:03 2:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Niederau, Bahnhof 21:04 | 22:04 | 23:04 0:04 1:04 2:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04 1:04 2:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04

Niederau, Weinbéhlaer Strake | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Niederau, Deutsches Haus 21:.07 | 22:07 | 23:07 | 0:07 | 1:07 | 2:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 0:07 | 1:07 | 2:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07

Meilen, Albert-Micke-Ring 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08

MeiRRen, Kabelwerk 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09 | 1:09 | 2:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09 | 1:09 | 2:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
MeiRen, Elbecenter 21:10 | 22:10 | 23:10 | 0:10 | 1:10 | 2:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 0:10 | 1:10 | 2:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
MeiRRen, Luisenstrale 21:11 | 22:11 | 23:11 0:11 1:1 211 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 0:11 1:1 2:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11
MeiRen, KarlstralRe 21:12 | 22:12 | 23:12 0:12 1:12 2:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 0:12 1:12 2:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
MeiRRen, FabrikstraRe 21:13 | 22:14 | 23114 | 0:14 | 1114 | 2114 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 0:14 | 1114 | 2114 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
MeiBen, Busbahnhof 21:15 | 22:16 | 23:16 | 0:16 | 1:16 | 2:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 0:16 | 1:16 | 2:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16

Erklarungen
WSF : verkehrt nur zum Winzerstraltenfest




